execução de serviços de revestimento e completação de poço tubular profundo 

destinado ao abastecimento público no Município de Mormaço/RS. 

Art. 2º - A contratação será realizada com a empresa: 

PFG Poços Artesianos Ltda 

CNPJ: 13.250.019/0001-38 

Art. 3º - O valor total da contratação é de R$ 34.931,50 (trinta e quatro mil, novecentos 

e trinta e um reais e cinquenta centavos), correspondente aos serviços e materiais 

necessários ao revestimento e completação do poço tubular profundo. 

Art. 4º - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

provenientes do Convênio FPE nº 3421/2024, firmado entre o Município de